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Baterie Savio – estetyka i niezawodność
Savio to pięcioelementowa kolekcja, na którą składają się baterie: umywalkowa stojąca, natryskowa ścienna, wannowa
ścienna, bidetowa stojąca i zlewozmywakowa stojąca z obrotową wylewką. Pod względem estetycznym wyróżnia je
prosta elegancja, opływowe kształty i idealnie płaskie powierzchnie uchwytów, doskonale układających się w dłoni.

 Baterie wyposażono w regulator ceramiczny, pozwalający na szybkie i łatwe ustawienie pożądanej temperatury wody,
przez co są bardziej ekonomiczne niż te z dwoma kurkami. Modele umywalkowy i bidetowy posiadają automatyczne
korki spustowe, a wszystkie – oprócz baterii natryskowej – regulator strumienia. Obrotowa wylewka baterii
zlewozmywakowej ma optymalnie dobraną długość i kąt nachylenia, dzięki czemu zmywanie i mycie produktów
spożywczych przebiega komfortowo i sprawnie, a napełnianie naczynia wodą nie stanowi problemu. Baterie
charakteryzuje solidność wykonania z najwyższej jakości materiałów, a błyszcząca chromowa powłoka dodaje szyku
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nie tylko urządzeniom, ale i całemu pomieszczeniu. Zakup wszystkich elementów armatury z jednej kolekcji sprawia,
że wnętrze jest harmonijne i spójne – Savio korzystnie prezentuje się w każdej aranżacji. Wybierając produkty z tej
linii, otrzymujemy nie tylko trwałe i niezawodne wyposażenie, ale i satysfakcję z dobrego zakupu w atrakcyjnej cenie.

Sonata – perfekcjonistka w kuchni
Praktyczna, o minimalistycznej formie bateria zlewozmywakowa stojąca Sonata zapewnia użytkownikom maksimum
wygody. Świetnie zaprezentuje się w każdej kuchni. Elegancji nadaje jej spiralna, wygięta w łuk, wysoka, obrotowa i
wyciągana wylewka, ułatwiająca dokładne umycie owoców i warzyw oraz utrzymanie w czystości samego
zlewozmywaka. Umożliwia również napełnienie wodą naczynia znajdującego się na blacie lub płycie kuchenki.
Niewielki, dyskretny uchwyt znajduje się z boku korpusu, dlatego nie będzie przeszkadzać podczas zmywania. Bateria
została zaprojektowana z uwzględnieniem najnowszych energooszczędnych technologii. Wyposażono ją w aerator
napowietrzający strumień wody oraz regulator ceramiczny ColdStart, dzięki któremu po uruchomieniu z baterii
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popłynie zimna woda, a nie zmieszana, jak w przypadku baterii standardowych. Uzyskanie ciepłego strumienia
wymaga obrócenia uchwytu o 90 stopni. Pozwala to na oszczędności energii i pieniędzy, które w skali roku mogą
okazać się naprawdę znaczne. Nowoczesny design, funkcjonalność, wysoka jakość, rozwiązania proekologiczne
potwierdzają doskonałość Sonaty w każdym aspekcie.

Evo, Ego, Emo – relaksujący prysznic
Evo, Ego i Emo to rodzina przesuwnych zestawów natryskowych. Ego i Evo posiadają 3-funkcyjną rączkę
umożliwiającą kąpiel w strugach deszczu, odprężający masaż i połączenie tych dwóch funkcji. Stosownie do
gabarytów, Evo wyposażono w niewielką mydelniczkę, natomiast w Ego jest ona bardziej masywna. Można ją,
podobnie jak rączkę, zamontować na dowolnej wysokości. Dla użytkowników, którym nie wystarczają 3 funkcje
prysznica, zaprojektowano model Emo oferujący dodatkowo delikatny deszczyk i odświeżającą mgiełkę, i mający w
związku z tym największą średnicę tarczy natrysku: 110 mm. Z zestawem otrzymamy mydelniczkę transparentną.
Ponadto Emo ma solidny drążek o średnicy aż 28 mm. Wszystkie natryski posiadają system łatwego usuwania
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kamienia wapiennego easy clean i zostały pokryte elegancką powłoką chromową. Evo, Ego i Emo to ponadprzeciętna
funkcjonalność i estetyka za zaskakująco niską cenę.

FERRO S.A.
(PRESS BOX)
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